اولاً در بخش «کتاب‌شناسی» که بر حسب تاریخ چاپ (از ۱۸۵۲ تا ۱۹۹۴) تدوین شده است، به فهرستنامه‌ها و منابع روسی، آلمانی، انگلیسی، فرانسوی، ترکی، اسپانیایی، عبری و عربی اشاره شده است، ولی هیچ‌یک از منابع فارسی نیست. ثانیاً بخش «تقویم تاریخی ورود نسخه‌ها به انجمن» از ۱۸۱۹ م برابر ۱۲۳۵ ه. ق آغاز می‌شود و به ۱۹۸۷ پایان می‌یابد. در این مدّت «انجمن مطالعات آسیایی» سنت پترزبورگ صاحب تقریباً ۹۳۰۰ عنوان نسخه خطی شرقی شده است که غالب آنها به زبان فارسی هستند.

در بسیاری از سالها (۱۸۳۴، ۱۸۴۴، ۱۸۴۹، ۱۸۵۰، ۱۸۷۱، ۱۸۷۲، ۱۸۸۶، ۱۸۹۲، ۱۸۹۴، ۱۸۹۹، ۱۹۰۳، ۱۹۲۵، ۱۹۴۳، ۱۹۵۱، ۱۹۵۵، ۱۹۵۹، ۱۹۷۴، ۱۹۷۸، ۱۹۷۹ و ۱۹۸۷) فقط یک نسخه به کتابخانه رسیده است، و در برخی از سالها (۱۸۲۰، ۱۸۲۷،